1

第２０３回 親睦例会
2017年 10月 19日（木） 12:00

会場：シェコーベ

■司  会：深見和久親睦委員長

■斉  唱：

■出席報告：出席者数 17名 / 会員数 42名

出席率   40.47％

前々回(201回) 修正出席率

■ゲ ス ト：

■ビジター：特別代表  浦野三男様

ニコボックス

親睦例会につき ありません

会 長 挨 拶

今日は天気もよく  みなさん楽しくやりましょう.

名古屋北ロータリークラブ、当クラブ特別代表の浦野

三男様をお迎えしての親睦例会です。浦野様には、

ロータリーの真髄についても分かりやすくお話し頂け

ました。

■深見和久親睦委員長   ■片桐栄子親睦委員

深見委員長より開会のあいさつを頂きました。その

後片桐栄子親睦委員からもご挨拶頂きました。

 新入会員の方も楽しい会話で皆さんとの距離も縮み、

親睦を深める事が出来たようです。

楽しく昼食・・・           話も弾む・・・

 準備にご苦労頂きました深見親睦委員長、また親睦

委員の皆さま、そして会場の準備と料理の解説をして

頂きました須賀会員、本当にありがとうございました。